
< Digitally empowering citizens >
< Digitāli iedrošināt iedzīvotājus >

K O N K R Ē T I ,  P E R S O N A L I Z Ē T I  U N  S A L Ī D Z I N Ā M I  
R I S I N Ā J U M I  E N E R Ģ I J A S  PĀ R VA L D Ī B A I  

M Ā J S A I M N I E C Ī B Ā S

1 1/ 0 6/ 2 02 5

Edgars Augustiņš

RENESCO



Energoefektvitātes pakalpojuma sniedzējs

16
MĀJAS

35 

PROJEKTI
720 

DZĪVOKĻI



PIEREDZE

3



EPL = Ēkas atjaunošana + ilgtermiņa uzturēšana

Enerģijas ietaupījums = ieguldījuma atmaksa

Garantijas / Komforts / Drošība  

PIEEJA

4





• Grant agreement ID: 101160660, 

• No 1. Jūnija 2024.g.  līdz 30. novembrim 2027.g.

• Kopējas izmaksas € 5 121 125

• EU līdzfinansējums ~ € 4 000 000 

• HORIZON-CL5-2023-D3-03-04 - Digital tools for 
enhancing the uptake of digital services in the energy 
market

< Galvenie fakti >

6



< Partnerība>
1:    EUROPEAN DYNAMICS LUXEMBOURG SA 
2:    QUE TECHNOLOGIES KEFALAIOUCHIKI ETAIREIA 
3:    FREDERICK RESEARCH CENTER 
4:    INNOVATION ENGINEERING SRL 
5:    EUROCORP INVESTMENT SERVICES SA 
6:    HARDWARE AND SOFTWARE ENGINEERING EPE 
7: PRAGMA -IOT AE
8: AALBORG UNIVERSITET
9: SMART ENERGY EUROPE 
10:  INESC TEC - INSTITUTO DE ENGENHARIADE SISTEMAS E CO
11:  Synergy B.V. 
12:  LA SOLAR ENERGIA SOCIEDAD COOPERATIVA
13:  MY ENERGIA ONER SL 
14:  RENESCO SIA 
15:  ENERGEIAKI KOINOTITA PERIORISMENIS EVTHINIS 
16:  AZIENDA ELETTRICA DI MASSAGNO (AEM) SA 
17:  HIVE POWER SA 
18:  R2M SOLUTION SPAIN SL 
 

Country Count

LU 1

EL 5

CY 1

IT 1

DK 1

BE 1

PT 1

NL 1

ES 3

LV 1

CH 2

7



< Tvērums>

Orientēties pārmaiņās, kas skar mājokļu 
energoefektivitātes uzlabošanu ir nopietns 

izaicinājums vidusmēra iedzīvotājiem. 

Ņemot vērā neskaitāmās pieejamās 
iespējas, labāko risinājumu noteikšana ir 

apgrūtinoša. 

Tikmēr profesionāļiem ir jāsaskaras ar 
ievērojamām pakalpojumu pielāgošanas 

izmaksām, jo trūkst būtiska informācija par 
mājsaimniecības datiem. 

8



< Risinājums>
ES finansētā projekta DECODIT mērķis ir 

izstrādāt digitālos rīkus, lai palīdzētu 
iedzīvotājiem pieņemt informētus lēmumus 

ilgtspējīgas enerģētikas nākotnes labā. 

Konkrēti, DECODIT piedāvās personalizētas, 
salīdzināmas iespējas, izmantojot uz datiem 

balstītus pakalpojumus. 

Dzimtās valodas saskarnes nodrošina 
pieejamību, savukārt inovatīvi finansēšanas 

modeļi samazina šķēršļus pēc 
nepieciešamiem ieguldījumiem.

DATA CUSTOM 
SOLUTION

9



< Pilot projekti>

Grieķija, Latvija, Spānija, 
Šveice

izmantosim koprades
un klientu iesaistes analīzes 

rīkus. 

lai demonstrētu DECODIT efektivitāti, 
veidojot viedās enerģijas ainavas un 

veicinot sadarbību starp tirgus 
dalībniekiem.

10



< DECODIT’s mērķi>

DECODIT galvenais mērķis ir atbalstīt aktīvu
iedzīvotāju līdzdalību enerģētikas pārejas procesā
mazinot šķēršļus, izmantojot uz datiem balstītus 

pakalpojumus, tostarp: 

(i) Veicināt iedzīvotāju informētību un izpratni

11



< DECODIT’s mērķi>

DECODIT galvenais mērķis ir atbalstīt aktīvu
iedzīvotāju līdzdalību enerģētikas pārejas procesā
mazinot šķēršļus, izmantojot uz datiem balstītus 

pakalpojumus,
tostarp: 

(i) Veicināt iedzīvotāju informētību un izpratni
(ii) Lēmumu pieņemšana par personīgo izvēli un 

mājokļa modernizāciju, lai noteiktu optimālos 
risinājumus.

12



< DECODIT’s mērķi>

DECODIT galvenais mērķis ir atbalstīt aktīvu
iedzīvotāju līdzdalību enerģētikas pārejas procesā
mazinot šķēršļus, izmantojot uz datiem balstītus 

pakalpojumus,
tostarp: 

(i) Veicināt iedzīvotāju informētību un izpratni
(ii) Lēmumu pieņemšana par personīgo izvēli un 

mājokļa modernizāciju, lai noteiktu optimālos 
risinājumus.

(iii) Identificēto pasākumu finansēšana un 

13



< DECODIT’s mērķi>

DECODIT galvenais mērķis ir atbalstīt aktīvu
iedzīvotāju līdzdalību enerģētikas pārejas procesā
mazinot šķēršļus, izmantojot uz datiem balstītus 

pakalpojumus,
tostarp: 

(i) Veicināt iedzīvotāju informētību un izpratni
(ii) Lēmumu pieņemšana par personīgo izvēli un 

mājokļa modernizāciju, lai noteiktu optimālos 
risinājumus.

(iii) Identificēto pasākumu finansēšana un 
(iv) Uzlabot enerģijas pārvaldību ikdienas darbībās, 

lai gūtu ieguvumus no enerģētikas pārejas. 

14



< RENESCO Partneri un sadarbība>

1. Partnerības veidošanā sākās no iepriekš realizētiem 
projektiem un izveidotiem, uzturētiem kontaktiem

2. Svarīga uzņēmuma darbības sfērai un aktualitāte tirgū

3. Ir jāņem vērā arī to, ka mūsu reģions ir ar lielu potenciālu 
pārņemt labo praksi = tikt iesaistītiem esošās partnerībās

15



< Mācības un Atziņas >

16

1. Attieksme, atbildība un rezultāts

2. Reģionālās, mentālās atšķirības

3. Lielāka līderība no vietējiem uzņēmējiem rakstīt un vadīt projektus 



< Paldies>

Edgars Augustiņš
info@Renesco.lv
+371 29480816

17

mailto:info@Renesco.lv

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17

